nº 11.692.768/0001- 90.
DO OBJETO: Aditivar o Contrato n° 008/PJM/2023, pelo 
período de 60 (sessenta) dias, a contar do dia 03/11/2025, 
com o termino previsto para o dia 02/01/2026, em con-
formidade com o Processo Administrativo 1-2193/SEM-
SAU/2022.
DO VALOR: R$ 24.831,68 (vinte e quatro mil, oitocentos 
e trinta e um reais, e sessenta e oito centavos). Obs.: O Ter-
mo assinado nos autos respectivo. O Contrato em sua ín-
tegra encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.
br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código 
Identificador: 010F0D20, data de circulação 04/11/2025.

[...]

POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ”, em fa-
vor das empresas: 1) MARILETE BRITO NASCIMENTO 
- 42.105.129/0001- 04, com o valor de R$ 39.172,00; 2) 
MICROFORT INFORMATICA LTDA - 24.675.507/0001- 
03, com o valor de R$ 9.070,00; Valor total homologado 
de R$ 48.242,00 (quarenta e oito mil, duzentos e quarenta 
e dois reais). 

Alto Paraíso-RO, 03 de novembro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

EXTRATO DA - ARP nº 044/2025
PREGÃO ELETRÔNICO nº 069/2025

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2491/2025

Objeto: “SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS, 
PARA ATENDER, AS UNIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO 
PARAÍSO/RO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) ME-
SES” no valor total de R$ 48.242,00 (quarenta e oito mil, 
duzentos e quarenta e dois reais) A ata na integra encon-
tra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/ e http://
www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identifica-
dor: E7ACD95B data de circulação 04/11/2025.

Alto Paraíso/RO, 03 de novembro de 2025.

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal